63
ROD10 4996200 HPC8M
RO16 4990400 HPC11M•HPC11M-DI
RO22 4990500 HPC16MS•HPC16MS-DI
RO24 4990600 HPC16M•HPC16M-DI•HPC16C•HPC16C-DI
RO30 4990800 HPC16•HPC16-DI•CP16-HSS-Ø-0,4•CP16-HSS-DI-Ø-0,4•ST16-GB
RO32 4991000 HPC20•HPC20-DI•CP20-HSS-Ø-0,4•CP20-HSS-DI-Ø-0,4•ST20-GB
RO40 4991400 HPC25•HPC25-DI•CP25-HSS-Ø-0,4•CP25-HSS-DI-Ø-0,4•ST25-GB

lesioni, data l’impossibilità di slittamento tipica delle chiavi
standard o a gancio. Sono disponibili in due versioni: con
impugnatura standard o con adattatore VKT per un serraggio
de§nito degli utensili per mezzo di chiavi dinamometriche.
Denominazione Cod. art. Per ghiere
Denominazione Cod. art. VKT Per ghiere
Le nostre chiavi a rullo sono adatte per:
=  tutti le ghiere CENTRO | P così come tutte le ghiere stan-
dard secondo DIN ISO 15488 (ER/ESX) con diametri esterni
10 /16 /22 /24 /30 /32 /35 /40 /42 /50 /63 mm
=   tutte le ghiere senza scanalature e fori, ottenendo risul-
tati positivi a elevati numeri di giri grazie ad una migliore
equilibratura e ad un funzionamento silenzioso
Accessori Chiave di serraggio RO | DRO
G ER GOZ G B
TBRS25 4980200 25 HSK25
TBRS32 4980400 32 HSK32•C3
TBRS40 4980600 40 HSK40•C4
TBRS46 4980800 46 MAS/BT30
TBRS50 4981000 50 SK30•HSK50•C5
TBRS63 4981200 63 SK40•HSK63•C6•MAS/BT40•CAT40
TBRS80 4981600 80 HSK80•C8
TBRS97 4981800 97,5 SK50
TBRS100 4982000 100 HSK100•MAS/BT50•CAT50
64 FAHRION  ||  Sistemi portautensili
Accessori Chiave di serraggio DRMO
Accessori Dispositivo per il motaggio TBRS
Chiave dinamometrica DRMO